MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga – Bloco 06
Telefone: (86) 3237-1410 – E-mail: prpg@ufpi.edu.br

64049-550 – Teresina–PI

PORTARIA Nº 34 DE 04 DE JUNHO DE 2021.

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Edital nº
02/2021-PRPG-UFPI para os mestrados e doutorados do
Convênio firmado entre a Universidade Federal do Piauí (UFPI)
e o Tribunal de Justiça (TJ) do Estado do Piauí e a Fundação
Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação
(FADEX), no âmbito da UFPI, no uso de suas atribuições e,
considerando o resultado da Interposição de recursos, para
seleção de Mestrado e Doutorado.

R E S O L V E:

TORNAR PÚBLICO, o resultado da Interposição de Recursos referente à

Inscrição de candidatos ao Edital Nº 02/2021 PRPG - Stricto Sensu da Pró-Reitoria de Ensino
de Pós- Graduação/Coordenação Geral de Pós-Graduação.

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas – PPGPP - Curso de Mestrado

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)
RESULTADO DOS RECURSOS

RELATIVOS À ETAPA I

54894 ADRIANA SIQUEIRA DO NASCIMENTO MARREIRO  DEFERIDA

54865 INGRID MARA SANTOS RABELO  INDEFERIDA

Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia dos Materiais - Doutorado

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)
RESULTADO DOS RECURSOS

RELATIVOS À ETAPA I do PPGCM

54872 LUCINDA OLIVEIRA AMARO INDEFERIDA

                   Não possui vínculo com o TJ. Documentação não comprovada (3.1), conforme portaria do
Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia dos Materiais da UFPI.

Teresina(PI), 04 de junho de 2021.

Prof. Dr. Francisco de Assis de Sousa Nascimento
             Presidente da Comissão de Seleção

mailto:prpg@ufpi.edu.br

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	PORTARIA Nº 34 DE 04 DE JUNHO DE 2021.
	R E S O L V E: